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Sir, 

fcrsr<:r: � cfiT � �. 2005 � � � c11$ � �I 
� � 

Sub: Information sought under RTI Act, 2005. 

--:ooOoo:--

Please refer your online RTI Application bearing Registration No.lGCAR/R/T/23/00044 
transferred online from Department of Atomic Energy on 15.09.2023 and RTI Application 
bearing Registration No.lGCAR/R/T/23/00046 transferred online from Department of Atomic 
Energy on 22.09.2023. The reply to the information sought under point no.4 is as under: 

S.No.

4.
Information sought Reply 

Difference in service conditions of This is not an information as defined under 
Research and Develop (R&D) Section 2(f) of RTI Act, 2005. 
sectors and Public Sector 
Undertakings (PSUS) The applicant is apprised that a citizen's

right extends only to seeking information as 
defined in Section 2(f) of the RTI Act, either 
by pinpointing the file, document, paper or 
records etc. specifically by mentioning the 
type of information as may be available 
with the specified public authority. Only 
such information can be had under the Act 
and CPIO under the RTI Act is not 
supposed to interpret information or create 
information or answer 
hypothetical/interrogatory questions or 
collate ir:iformation in the manner in which it 
is sought. 




